
◆入札結果　平成29年7月14日執行（一般競争入札）

H29.7.19 ㈱一水工業 富士冷熱（失格） ㈱熱研メンテナンス

H29.11.30

H29.7.25 大栄設備㈱ ㈱一水工業 共信冷熱㈱（辞退）

H29.11.30 雨宮工業㈱ ダイカン㈱ 富士冷暖㈱（辞退）

◆入札結果　平成29年7月14日執行（指名競争入札）

H29.7.19 ㈱進藤設計事務所 綜合建築設計事務所 ㈱馬場設計

H29.12.15 ㈱山形一級建築士事務所

H29.7.19 ㈱進藤設計事務所 綜合建築設計事務所 ㈱馬場設計

H29.12.15 ㈱山形一級建築士事務所

*落札額、予定価格は税抜き価格です。

予定価格（円） 入札参加業者名(五十音順)工事等の名称 工事等の場所 工事期間等 落札業者名 落札額（円）

猿橋中学校空調設備工事監理業務委託 大月市猿橋町猿橋５６７ ㈱馬場設計 3,650,000 3,815,000

七保小学校空調設備工事監理業務委託 大月市七保町葛野２３４５ 綜合建築設計事務所 2,100,000 2,156,000

大栄設備㈱ 60,950,000 100,940,000猿橋中学校空調設備工事 大月市猿橋町猿橋５６７

工事等の名称 工事等の場所 工事期間等

㈱熱研メンテナンス七保小学校空調設備工事

入札参加業者名(五十音順)

大月市七保町葛野２３４５

落札業者名 予定価格（円）落札額（円）

48,280,00048,000,000


